wane będą skarbowe Woły od żywności wojska pozostałe, przez publiczną licytację za gotowe pieniądze w monecie kursu w kraju mającej. Wzywa wszelkich mających chęć takowego kupna ażeby w zwyyczajne targowe dni na Rynku Przedmieścia Pragi przed delegowanymi ze strony wojennej i miejscowej stawili się. — Warszawa dnia 17 (5) Listopada 1831 roku. — Członek Komisji, 7ej klasy, Kaczkowski. — 9tej klasy, Kossowski.

Antreprenier RESTAURATORNI na Krakowskim Przedmieściu Nr 383 w Pałacu Tarnowskich, ma zaszczyt uwiaśdomic Publiczność, że codziennie od godziny 1szej do 5tej znajdują się w tej Restauracji Obiady, złożone z rozmaitych potraw do wyboru z Karty, świeżo i smacznie sporządzonych, za cenę umiarkowaną; tudzież można obstałować Obiady kompletne.